
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Оренбургской области по рассмотрению жалоб, предусмотренных
ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (приказ Оренбургского УФАС России № 16 от 15.02.2019
г.), в составе:

Председателя Комиссии – «…»;

членов Комиссии: «…»,

в присутствии представителя ООО «Карла Маркса» - «…»
(доверенность от 18.03.2019г.),

в присутствии представителей арбитражного управляющего «…» –
«…» (доверенность от 26.03.2019г.), «…» (доверенность от 26.03.2019г.),

в присутствии представителя ООО «Возрождение» - «…»
(доверенность от 25.03.2019г.),

рассмотрев жалобу ООО «Карла Маркса» на действия
организатора торгов - арбитражного управляющего «…» при
проведении торгов в форме публичного предложения по продаже
имущества ООО «Карла Маркса» (номер торгов РАД-158740, ЕФРСБ –
960000184769, газета «Коммерсантъ» сообщение №77032907577),

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Оренбургское УФАС России поступила жалоба (вх.№1806 от
12.03.2019г.) ООО «Карла Маркса» (ОГРН 1145658011290, ИНН
5625021349, адрес: 461014, Оренбургская обл., Бузулукская район,
с.Подколки, ул.Центральная, д.4) на действия организатора торгов -
арбитражного управляющего «…» (460000, г.Оренбург, ул.Гая, 23А)
при проведении торгов в форме публичного предложения по
продаже имущества ООО «Карла Маркса» (ОГРН 1105658006343, ИНН
5625020514, адрес: 461014, Оренбургская обл., Бузулукский р-н,
с.Подколки, ул.Тихонова, 1) (номер торгов РАД-158740, ЕФРСБ –
960000184769, газета «Коммерсантъ» сообщение №77032907577).

Жалоба подана в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона
от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «О
защите конкуренции») и с соблюдением требований,
предусмотренных частью 6 указанной статьи.



В связи с поступившей жалобой на основании ч.11 ст.18.1 ФЗ «О
защите конкуренции» заявителю и организатору торгов было
направлено уведомление о принятии жалобы к рассмотрению.

Рассмотрение жалобы было назначено на 20.03.2019г. в 11 часов 30
минут.

Комиссией протокольно были объявлены перерывы до 29.03.2019г. 11
часов 30 минут, до 01.04.2019г. 11 часов 45 минут.

01.04.2019г. (вх. №2486) ООО «Карла Маркса» представлено
заявление об отказе от жалобы.

Согласно ч.24 ст.18.1 ФЗ «О защите конкуренции» заявитель вправе
отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 18.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить процедуру рассмотрения жалобы ООО «Карла Маркса»
на действия организатора торгов - арбитражного управляющего «…»
при проведении торгов в форме публичного предложения по
продаже имущества ООО «Карла Маркса» (номер торгов РАД-
158740, ЕФРСБ – 960000184769, газета «Коммерсантъ» сообщение
№77032907577) в связи с отзывом жалобы.

 

Председатель Комиссии 

 

Члены Комиссии

                                 «…»

                                    

                           «…»                        

 


